UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:        /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Quảng  Ngãi, ngày     tháng 4  năm 2025

GIẤY MỜI

 (Họp lần thứ 3)

Thực hiện Chỉ đạo của Chủ tịch UBND tại Công văn số 2509/UBND-

NC ngày 29 /4/2025; trong đó, giao Sở Nội vụ chủ trì rà soát tham mưu Công

văn số 324-CV/ĐU ngày 26/4/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

thực hiện nhiệm vụ tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW.

Sở Nội vụ tổ chức cuộc họp để trao đổi, thống nhất việc tham mưu, xây

dựng các Đề án vận động sắp xếp các Hội quần chúng được Đảng, Nhà nước

giao nhiệm vụ theo hướng: (1) Sáp nhập Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin

tỉnh, Hội Người mù tỉnh vào Hội Chữ Thập đỏ tỉnh; (2) Hợp nhất Hội Cựu thanh

niên xung phong tỉnh với Hội Tù yêu nước tỉnh thành Hội Cựu thanh niên xung

phong và Hội Tù yêu nước tỉnh.

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Sở Nội vụ:

- Đại diện Lãnh đạo Sở, Chủ trì cuộc họp;

- Đại diện lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách các phòng: Công chức, Viên

chức; Người có công, Phòng Tổ chức biên chế và Tổ chức phi chính phủ; Văn

phòng Sở.

2. Chủ tịch, Phó Chủ tịch các Hội:

- Hội Chữ Thập đỏ tỉnh;

- Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin tỉnh;

- Hội Người mù tỉnh;

 - Hội Tù yêu nước tỉnh;

 - Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

3. Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Văn

phòng UBND tỉnh.

4. Mời: Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh; Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

II. THỜI GIAN: 14 giờ 00, ngày 05 tháng 5 năm 2025 (thứ 2).

III. ĐỊA ĐIỂM: Tại phòng họp Sở Nội vụ (số 255 đường Nguyễn

Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

2

Đây là cuộc họp rất quan trọng kính đề nghị các cơ quan, tổ chức sắp

xếp dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;

- Đảng ủy UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo và Dân

vân Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ: Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp Tầng 3);

- Lưu: VT, P. TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Xuân Hòa

		2025-04-29T17:00:49+0700

		2025-04-29T17:07:17+0700

		2025-04-29T17:07:17+0700

		2025-04-29T17:07:17+0700